למשל, קבוצת כנרת שילמה 10,699.400 לא"י, ודגניה א' 8,119.100 לא"י. באופן דומה מציין המסמך נתונים על ישובים רבים שקיבלו הלוואות בסדרי גודל כאלה — דו"ח קרן היסוד אל הועד הפועל הציוני, מרץ 1935, ארכיון מפא"י, 370-1935-4-6.

52 יומן משק עין-חרוד מס' 226, כד' באלול תרצ"ו, ארכיון מפא"י, 52-1936-4-2.

לחברת הכשרת הישוב, שעד מחצית שנות ה-30 הייתה הגוף העיקרי שעסק ברכישת קרקעות, גם לקרן קימת, וכביכול ל"הזמין" אצלה שטח קרקע, תוך תשלום דמי-הקדימה לבעלי הקרקע הערכים.